

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.7  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором *Две тысячи шестьсот семьдесят пять рублей 76 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,5		2 675,76
ЖЭС-2					0,5		2 675,76
1	1	Устройство изоплата (кв. 7,балкон)	07-022-01и	10 м2	0,5	5 351,52	2 675,76
		00-00001607 Мастика резинобитумная 5л		л	5,00	116,27	581,35
		00-00000257 Техноэласт ХПП 1,0*10м/10м2		м2	5,00	125,34	626,70

Прямые затраты по разделу:	1 697,57
Накладные расходы по разделу:	329,04
Сметная прибыль по разделу:	240,98
Итого по разделу, включая НДС:	2 675,76

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	2 675,76

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин

